RG.271.6.4.2022.ZP

Otawa, dnia 14.04.2022 r.

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
.Budowa drég wraz z rozbudowa infrastruktury wodociagowej i kanalizacyjnej
w gminie Olawa”
(Ogtoszenie nr 2022/BZP 00101227/01 z dnia 2022-03-29)

Wyjasnienia Zamawiajacego

Zamawiajacy - Gmina Otawa, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. - dalej ustawa Pzp),
przekazuje tres$c zapytan, ktdre wptynety w przedmiotowym postepowaniu wraz z wyjasnieniami bez
podawania zrédta zapytania:

Pytanie 1.
1. Czes$c¢ 2/ Dla czesci 2 Zamawiajacy postawit warunek:

- Wykonawca w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert wykonat nalezycie
roboty polegajace na budowie lub przebudowie drogi od dtugosci co najmniej 2,0km (tacznie),
infrastruktury technicznej dla sieci wodociggowej o dtugosci co najmniej 300,0m, kanalizacyjnej
deszczowej lub sanitarnej o dtugosci co najmniej 500,0m; os$wietleniowej o diugosci co najmniej
800,0m .

Czy Zamwiajacy dopusci spetnienie tego warunku wydtuzajac okres doswiadczenia do 7 lat?

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy pismem RG.271.6.3.2022.ZP z dnia 13.04.2022 r., dokonat zmiany zapisow SWZ w
rozdz. IX Warunki udziatu w postepowaniu. Zamawiajacy nie wydtuza okresu doswiadczenia.

Pytanie 2.
2. Czes¢ 2/ Dla czesci 2 Zamawiajacy postawit warunek:

- Wykonawca w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert wykonat nalezycie
roboty polegajace na budowie lub przebudowie drogi od dtugosci co najmniej 2,0km (tacznie),
infrastruktury technicznej dla sieci wodociggowej o dtugosci co najmniej 300,0m, kanalizacyjnej
deszczowej lub sanitarnej o diugosci co najmniej 500,0m; os$wietleniowej o dtugosci co najmniej
800,0m .

Czy Zamwiajacy dopusci spetnienie tego warunku jezeli Wyykonawca wykaze sie dwoma zadaniami
spetniajagcymi tqcznie ten warunek w okresie ostatnich 5 lat?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy pismem RG.271.6.3.2022.ZP z dnia 13.04.2022 r., dokonat zmiany zapisow SWZ w
rozdz. IX Warunki udziatu w postepowaniu.

Tres¢ niniejszego pisma jest wigzaca i stanowi integralng czes¢ SWZ.
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